

## Pachet intretinere

I.D.: 101274864

---

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.367,56 RON - 2.367,56 RON

---

Descriere: SURUB AUTOF 5.5X38MM: 20 x BUC 0.2941= 5.8824 SPRAY ANTIRUGINA: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 BANDA SEMNALIZARE 100M: 2 x BUC 12.605= 25.2101 LAMA COSITOARE: 12 x BUC 2.521= 30.2521 MANUSI SPECIALGRIP: 1 x BUC 5.042= 5.042 LACAT CROMAT 50MM: 1 x BUC 10.9244= 10.9244 MANOMETRU: 1 x BUC 31.9328= 31.9328 FURTUN AER COMPRIMAT 5ML: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 ROBINET FLOTOR CERAM 3/8: 1 x BUC 40.3361= 40.3361 RACORD 1/2 CL 50CM: 2 x BUC 10.9244= 21.8487 NIPLU MUFA 3/8-1/2 AL: 2 x BUC 2.9412= 5.8824 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 142.8571= 142.8571 BATERIE LAVOAR: 1 x BUC 159.6639= 159.6639 ROBINET COLTAR SCHELL 3/8: 2 x BUC 24.3698= 48.7395 DISC DIAM.115MM: 1 x BUC 63.0252= 63.0252 ULEI STIHL 1L: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 TEAVA PATRATA 50X30X2: 30 x ML 13.4454= 403.3613 EVRIKA 3IN1 VERDE 0.75L: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 PENSULA PROFI 50MM: 1 x BUC 5.8824= 5.8824 DILUANT NITRO D209 0.9L: 1 x BUC 10.084= 10.084 SARMA NEAGRA 1.2MM: 3.3 x KG 6.7227= 22.1849 OTEL BETON B500C 10MM: 60 x KG 4.2017= 252.1008 FOLIE 20MP: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 CIMENT DEVA 40KG: 1 x BUC 26.8908= 26.8908 LAVABIL STICKY 1L: 1 x BUC 17.6471= 17.6471 PENSULA STAR 70MM: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 TEAVA CORUG 300/6000: 2 x BUC 445.3782= 890.7563

---